



Zamość, 06.05.2022 r.

**Urząd Miasta Zamość ogłasza nabór Wolontariuszy przy realizacji
XXI Festiwalu Teatru Polskiego Radia i Teatru Telewizji Polskiej
„Dwa Teatry – Zamość 2022”**

Poszukujemy osób chętnych do pomocy przy realizacji XXI Festiwalu Teatru Polskiego Radia i Teatru Telewizji Polskiej „Dwa Teatry – Zamość 2022”, współorganizowanego przez Miasto Zamość.

Festiwal jest unikatowym w skali europejskiej przeglądem teatralnej twórczości mediów publicznych, połączonym z konkursem spektakli Teatru Telewizji i słuchowisk Polskiego Radia, promującym polską kulturę.

Program Festiwalu realizowany jest w dniach: 10-13 czerwca, w godz.: 10:00 – 22:00.

Miejsca realizacji Festiwalu: Ratusz (Sala Consulatatus, Sala Ślubów), Jazz Club „Kosz” im. Mieczysława Kosza (ul. Szczebrzeska 3), Synagoga (ul. Zamenhofska 9), Orkiestra Symfoniczna im. Karola Namysłowskiego (ul. Partyzantów 2), Państwowa Szkoła Muzyczna I i II stopnia im. Karola Szymanowskiego (ul. Kościuszki 5), Państwowe Liceum Sztuk Plastycznych im. Bernarda Morando (ul. Pereca 17), Rynek Wodny, Rynek Wielki (Gala Festiwalu).

Do współpracy zapraszamy osoby pełnoletnie, które cechuje pozytywne nastawienie, umiejętność pracy w zespole oraz zaangażowanie.

Osoby w ramach wolontariatu będą pełniły rolę asystentów producentów eventów w danych obiektach. Szczegółowe informacje dotyczące przebiegu prac oraz wykonywanych przez wolontariuszy zostaną przedstawione przez organizatora na spotkaniu przed wydarzeniem.

Wymagane dokumenty:

Wypełniony formularz zgłoszeniowy – do pobrania ze strony: umzamosc.bip.lubelskie.pl (zakładka **Inne – Nabory** – w załączniku do niniejszego ogłoszenia).

Formularz zgłoszeniowy należy składać w zamkniętych kopertach z podanym adresem zwrotnym do: **Urzędu Miasta Zamość, Kancelaria Ogólna, Rynek Wielki 13, 22-400 Zamość z dopiskiem: Dotyczy naboru na wolontariuszy przy realizacji Festiwalu „Dwa Teatry”** lub na adres e-mail: kultura@zamosc.pl

do 24 maja 2022 r. (wtorek), do godz.16.30.

Osoba do kontaktu w dniach i godzinach pracy Urzędu: Małgorzata Kawala tel. 84 6772306; e-mail: malgorzatakawala@zamosc.pl

PREZYDENT MIASTA

Andrzej Wnuk